1
____________________________________________________________________________________________

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130.

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br

Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.”

Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 10 de 07 de agosto de 2015.

A presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região - Goiás,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, em reunião de Diretoria

realizada no dia 07 de agosto de 2015.

RESOLVE:

  Conceder e homologar os processos abaixo relacionados.

I. INSCRIÇÃO PRINCIPAL

1. Neide Aparecida Borges-5716

2. Cleide Barbosa de Sousa-5717

3. Zeiza Pereira de Sousa-5718

4. Irilene Marçal Alves-5719

5. Yara Rocha Dias-5720

6. Anailda Alves Dantas-5721

7. Mariana Mota da Silva-5722

8. Maria de Lurdes Ferreira da Conceição-5723

9. Leidiane Maria da Conceição Silva-5724

10. Edilania Carrijo Guimarães Rocha-5725

11. Rosana Flavia Fortuna-5726

12. Anizer Moura da Silva-5727

13. Marcilene Rodrigues de Almeida Gomes-5728

14. Aline Pontes Rodrigues Mendes-5729

15. Dayanna da Conceição de Souza-5730

16. Ludimila Coelho de Lima Alves-5731

17. Vanessa Lima Ferreira-5732

18. Marcos Pereira-5733

19. Eva Arantes de Campos-5734

20. Alia Munir Taha de Oliveira-5735

21. Natalia de Sousa Dias Vieira-5736

22. Juciara Moreira Rodrigues-5737

23. Ivonete Vivaldo de Jesus-5738

24. Paulo Sergio da Mata Estevam-5739

25. Edineia Rodrigues Ruela dos Santos-5740

26. Doris Meireles de Paula-5741

27. Liliane Ferreira de Resende Fernandes-5742

28. Jane Araujo Batista de Farias-5743

29. Cleide Camargo de Paula-5744

30. Jiceli Costa Tavares-5745

31. Joelma Alves Vitor-5746

32. Jane Sara Pereira do Nascimento-5747

33. Jociele Mello Fagundes-5748

34. Valquiria Berchor Ribeiro-5749

35. Mariângela Pereira de Souza-5750

36. Livia de Araujo Cotrin-5751

37. Leidiane Rodrigues de Moraes Marfim-5752

38. Abigail Batista de Lima-5753

39. Paula Cristina Pedro dos Santos-5754

2
____________________________________________________________________________________________

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130.

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br

Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.”

40. Lais de Oliveira da Silva-5755

41. Maria Josenita Rezende Feliciano-5756

42. Terezinha Carvalho do Rego-5757

43. Dorvani Geronima do Nascimento-5758

44. Raquel Aline Amaral-5759

45. Janildes Macedo de Santana-5760

46. Sheienne Brunnt Mota-5761

47. Aline Mariano da Silva-5762

48. Erivanda Maria Ventura dos Reis-5763

II. SUBSTITUIÇÃO DA CERTIDÃO DE COLAÇÃO DE GRAU PELO

DIPLOMA.

1. Maria Marly Gomes da Silva Oliveira-5210

2. Fernanda Aparecida de Morais-5299

3. Ageu Viana de Sousa-5514

4. Erika Gomes-5165

5. Luzia Felix Rodrigues-5219

6. Verônica Rodrigues Qualhato-5676

7. Paula Domingues Gonçalves-5115

8. Gardenia Martins Campos-5218

9. Sandra Mara de Carvalho Santos-5694

10. Izabel Moura de Moraes-5319

11. Rosangela Aparecida Lima-5428

12. Gercirlei Paula de Almeida-5234

III. REINSCRIÇÃO

1. Alline Christina Lopes de Alencar-4776

2. Debora Bezerra Quirino Caevalho-4113

3. Maria Thereza Ferreira-1120

IV.     INSCRIÇÃO SECUNDARIA

1. Jackeline Soares Lima-00038-SEC

V.     CÉDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL

1. Edith Oliveira Schneider-5438

2. Pollyanna Maria de Oliveira-5715

3. Jackeline Soares Lima-00039-SEC

4. Vanessa Borges Santos de Almeida-5765

5.   Kamilla Santos da Silva-5766

6. Maria Thereza Ferreira-1120

VI.     2ª VIA DE CARTEIRA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL

1. Helen Cristina Pontes Martins-3302

3
____________________________________________________________________________________________

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130.

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br

Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.”

VII.     2ª VIA DE CÉDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL

1. Risoneide Oliveira de Lima-5251

2. Fernanda Lopes Silva Pereira-2545

3. Helen Cristina Pontes Martins-3302

4. Alvina Braga Costa-3312

5. Rosana Lopes da Silva Vieira-3617

VIII. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS DF 8ª REGIÃO PARA O

CRESS GO 19ª REGIÃO

1. Zita Josefa Gustavo de Jesus-5764

IX. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS BA 5ª REGIÃO PARA O

CRESS GO 19ª REGIÃO

1. Vanessa Borges Santos de Almeida-5765

X. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS SE 18ª REGIÃO PARA

O CRESS GO 19ª REGIÃO

1. Kamilla Santos da Silva-5766

XI. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO

PARA O CRESS DF 8ª REGIÃO

1. Ione Lopes Valadares de Lima-5038

XII. CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO

1. Sirleide Cristina Pereira Cruz-2225

2. Aline Pereira de Oliveira-5290

3. Marli Faria de Lima-2572

4. Kattiane Moraes Severino-3308

5. Flavia Silva Oliveira Gonçalves-4424

6. Suzana Davi Nogueira-2323

Ilma Inácia de Sousa Pugliesi
Conselheira Presidente

CRESS GO 19ª Região nº2057